轻量
850g
9～300L/min
■动作压差范围：0.05～0.5MPa
■到达设定流量的时间：0.5秒以下
（动作压差0.3MPa、流量设定300L/min时）
■控制精度：±3%F.S.
■无润滑脂

¡复制功能
¡省电模式的选择
型号表示方法 ………………………………………………………………   P.4
规格 …………………………………………………………………………   P.5
各部位名称和功能 ………………………………………………………   P.6
功能特性 ……………………………………………………………………   P.6
LED亮灯和错误对策 ……………………………………………………   P.7
内部回路和配线示例 ……………………………………………………   P.8
接触流体部结构图 ……………………………………………………… P.9
外形尺寸图 ………………………………………………………………   P.10
可选项／附件 ……………………………………………………………   P.11
产品单独注意事项 ……………………………………………………   P.13
空气流量控制器 PFCQ 系列
功能一览
3
型号表示方法
托架
无记号 无
S 带托架
注） 未组装在产品上，但同包出厂。
电源电缆
无记号 无
C 带电源电缆（3m）
显示器 P.12
无记号 无
M 带显示器※
※以下同包出货。
数字式流量显示器
导线： 带接头的导线（2m）
接头： 传感器连接用接头
额定流量范围（量程）
31 9～300L/min
空气流量控制器
（显示分离型）
配管口径
04 Rc1/2
PFCQ 系列
空气流量控制器
PFCQ5 31 04 A1 C S M
输入输出规格
模拟输入输出型
记号 IN1 INA OUT1 OUTA
A1 NPN · PNP共用 模拟1-5V NPN 模拟1-5V
A2 NPN · PNP共用 模拟4-20mA NPN 模拟4-20mA
A3 NPN · PNP共用 模拟1-5V PNP 模拟1-5V
A4 NPN · PNP共用 模拟4-20mA PNP 模拟4-20mA
名称 型号 备注
电源电缆 PFCQ531-H1-3